

ЛДЦНЧ1 1.0.6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛДЦНЧ1 1.0.7	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Кабинет магнитно- резонансной томографии																						
ЛДЦНЧ1 2.0.1	Заведующий кабинетом маг- нитно-резонансной томогра- фии - врач рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛДЦНЧ1 2.0.2	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛДЦНЧ1 2.0.3А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛДЦНЧ1 2.0.4А (ЛДЦНЧ 1.2.0.3А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛДЦНЧ1 2.0.5А (ЛДЦНЧ 1.2.0.3А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛДЦНЧ1 2.0.6А (ЛДЦНЧ 1.2.0.3А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛДЦНЧ1 2.0.7	Оператор МРТ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) _____ Ибрагимов А.Р. (Ф.И.О.) _____ 22.11.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ Габдрахманов И.Р. (Ф.И.О.) _____ 22.11.2017 (дата)

Инженер (должность) _____ (подпись) _____ Нурутдинов Л.У. (Ф.И.О.) _____ 22.11.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4417 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Ширококов Константин Сергеевич (Ф.И.О.) _____ 26.10.2017 (дата)